CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camaraems.nr.gov.br  Site: www.ems.prgov.br

INDICAÇÃO N° 011/2021

Sarandi, 28 de Janeiro de 2021.

Atendidas as formalidades regimentais, a Vereadora adiante nomeada, após
deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato, Prefeito,

que determine junto a Secretária de Urbanismo a realização de uma lombada elevada,
"quebra-molas" na Rua Roberto Cavalari Sobrinho, esquina com a Rua Augusto Birches
Terra° no Jardim Paulista.

Diante do risco de acidente no local, uma vez que ocorrem avanços sobre
a preferencial.

Respeitosamente, Vereadora Keila Batista Zegobia "Keila Zegobia".

Sala de Reuniões.

iszeL.
o

KEILA BATISTA ZEGOB1A "KEIL ZEGOBIA"

Vereadora-Autora
ver.zegobia.keila@cms.pr.gov.br

PROCESSO LEGISLATIVO —TRAMITAÇÃO.

PROPOSIÇÃO : INDICAÇÃO N2  011/2021 DATA DE APRESENTAÇÃO: 28.01.2021

SITUAÇÃO: APROVADO POR UNANIMIDADE SESSÃO ORDINÁRIA DIA: 01.02.2021

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO. ENCAMINHADA ATRAVÉS DO OFÍCIO

N2  010/2021/CMS - DE: 02.02.2021.

OBS.
Ada,

ese.:146 PRESIDENTE:

	00000011